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سیاسی و بین المللگوناگون

بازتاب سفر بشار اسد به ایران 
ایسنا- سفر غیر منتظره رئیس جمهور سوریه به ایران در رسانه های بین المللی، 
بازتاب گسترده ای داشت و بسیاری آن را تلاشی توسط اسد برای قدردانی از 
ایران دانستند. خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز گزارش داد؛ رئیس جمهور سوریه 
در سفری نادر به خارج از کشور روز دوشنبه به تهران رفت و با مقامات این کشور 
دیدار کرد تا از جمهوری اسلامی به دلیل حمایتش از دولت در جریان هشت سال 
جنگ داخلی قدردانی کند. روزنامه دیلی میل هم درباره سفر بشار اسد نوشت: 
رئیس جمهور سوریه با آیت ا... خامنه ای، رهبری ایران دیدار کرد تا برای حمایت 
از دولت دمشق در جریان هشت جنگ سوریه تشکر کند. رسانه های صهیونیستی 
مانند یدیعوت آحارونوت، هاآراتص، جوئیش کرونیکل و روزنامه سیدنی مورنینگ 
هرالد، شبکه های دویچه وله، سی بی اس و راشا تودی و بی بی سی از دیگر 

رسانه هایی بودند که خبر سفر بشار اسد به ایران را منتشر کردند.

۱۳5 نماینده خواستار ادامه حضور ظریف 
ایرنا - »امیرآبادی« عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان این که 135 نماینده مجلس 
شورای اسلامی در نامه ای به رئیس جمهور خواستار ادامه حضور و فعالیت »ظریف« در 
وزارت امور خارجه شدند، گفت: خبر بهت آور و شگفت آور کناره گیری دکتر »ظریف« 
به عنوان متعهدترین، محبوب ترین و کارآمدترین وزیر دولت های یازدهم و دوازدهم، 
کسی که اعتبار دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران است، سبب تاسف و نگرانی شد 

و موجبات خوشحالی و خرسندی دشمنان جمهوری اسلامی ایران را فراهم کرد.

دعوت هند و پاکستان به خویشتن داری
مهر- »قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اخبار منتشره درباره 
بروز تنش در روابط هند و پاکستان با دعوت دو کشور هند و پاکستان به خویشتن 
داری گفت: تنها راه مبارزه با تروریسم و افراط گرایی همکاری همه جانبه و بدون 
تبعیض توسط کشورهای جهان است و جمهوری اسلامی ایران دو کشور هند 
و پاکستان را به خویشتن داری و تلاش هر چه بیشتر برای کاهش تنش و رفع 

مسالمت آمیز اختلاف و مشکلات فی مابین به گفت و گو فرا می خواند.

واکنش ظریف به احتمال استعفای جمعی از دیپلمات ها
صدا و سیما- »ظریف« وزیر امور خارجه به خبر استعفای جمعی از دیپلمات ها و مدیران 
وزارت امور خارجه در صورت قطعی شدن استعفای خود واکنش نشان داد و گفت: 
تاکید بنده به برادران و خواهران در وزارت خارجه و نمایندگی ها این است که با کمال 
صلابت وظایف خود را در دفاع از کشور دنبال و از چنین اقداماتی به شدت پرهیز کنند.

كارگروه »اجرای تعهدات خودروسازان« تشكیل می شود
فارس- »داوود محمدی« رئیس كمیسیون اصل 90 مجلس گفت: كارگروه ویژه ای 
در كمیسیون اصل 90 برای اجرایی شدن تعهدات خودروسازان تشكیل می شود.

ابراز امیدواری برای تعیین تکلیف لوایح سی اف تی و پالرمو
ایسنا- »نجفی خوشرودی« سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس، فرصت گروه اقدام ویژه مالی )FATF( به ایران را فرصت خوبی برای تعیین 
تکلیف لوایح الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم کنوانسیون 
مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی دانست و ابراز امیدواری کرد: لوایلح سی اف تی 

و پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت تصویب شود.

حجتی: کمبود گوشت رفع می شود •
شبکه خبر- »حجتی« وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
در تامین کالا های اساسی برای عید مشکلی وجود 
ندارد و تنها در تامین گوشت کمبود هایی است که با 
هدفمند شدن توزیع و افزایش واردات تلاش می شود 

این کمبود ها نیز جبران شود.

آغاز ثبت نام در کاروان های حج تمتع 98  •
مهر- سازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه ای از ثبت نام 
اولویت های حج تمتع 9۸ در کاروان ها خبر داد و اعلام 
کرد: دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تا 30 بهمن 
سال ۸5 که پیشتر برای تکمیل اطلاعات و دریافت کد 
رهگیری اقدام کرده اند، می توانند از جمعه دهم اسفند 
ماه برای ثبت نام در کاروان های حج تمتع 9۸ اقدام کنند.

تکذیب پذیرش استعفای ظریف •
صدا و سیما- »محمود واعظی« رئیس دفتر رئیس جمهور 
خبر برخی رسانه ها و افراد مبنی بر موافقت رئیس جمهور 

با استعفای »ظریف« وزیر امور خارجه را تکذیب کرد.

ارز 42۰۰ تومانی برای کالاهای اساسی در  •
سال 98 

تسنیم- »نوبخت« رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
سیاست تخصیص ارز چهار هزار و ۲00 تومانی در حوزه 

کالاهای اساسی برای سال 9۸ نیز تکرار می شود.

دومین جلسه محاکمه حسین فریدون  •
»حسین  اتهامات  به  رسیدگی  جلسه  دومین  مهر- 
فریدون« و شش نفر از مرتبطان وی در پرونده، روز 
گذشته در شعبه 105۷ مجتمع قضایی کارکنان دولت 

به ریاست قاضی عالیشاه برگزار شد.

جزئیات دریافت کد سوابق تحصیلی کنکوری ها •
شبکه خبر- جزئیات دریافت کد سوابق تحصیلی برای 
داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون سراسری سال 9۸ 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد اسلامی 
اعلام شد. داوطلبان با مراجعه به سامانه جمع آوری 
اطلاعات و سوابق تحصیلی داوطلبان آزمون سراسری 
ورود به دانشگاه ها، برای دریافت کد های سوابق تحصیلی 

پایه های تحصیلی اعلام شده در اطلاعیه اقدام کنند.

82 درصد بازنشستگان مشمول همسان  •
سازی حقوق 

مهر- »تقی زاده« مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری 
گفت: امسال ۸۲ درصد از بازنشستگان زیرپوشش این 

صندوق مشمول طرح همسان سازی حقوق شدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار ذاکران اهل بیت علیهم السلام:

ملت ایران قوی تر از ۴۰ سال قبل و دشمنان آن ضعیف تر شده  اند
در سالروز ولادت با سعادت ام الائمه حضرت 
امام  حسینیه  فضای  )س(،  زهرا  فاطمه 
خمینی)ره( معطر به عطر فضایل و مناقب 
آن بانوی بزرگ اسلام بود و جمعی از ذاکران 
اهل  بیت )ع( در حضور رهبر معظم انقلاب 

اسلامی به مدیحه سرایی پرداختند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، در این مراسم، رهبر انقلاب 
اسلامی در سخنانی ضمن تبریک سالروز 
میلاد حضرت فاطمه زهرا )س(، ذاکران و 
مدیحه سرایان حسینی را سرمایه و ذخیره ای 
انقلاب  و  اسلام  اهداف  پیشبرد  برای 
خواندند و با تاکید بر این که از این سرمایه 
باید در زمینه اهداف حسینی و فاطمی و 
تبیین معارف انقلاب استفاده شود، گفتند: 
امروز صف بندی جبهه حق و باطل همان 
صف بندی های دوران پیامبران بزرگ الهی 
و دوران ائمه اطهار )ع( است و همان گونه که 
در آن زمان جبهه باطل با وجود کثرت نفرات، 
تجهیزات و تبلیغات نابود شد، امروز هم همان 
انقلاب  مقابلِ  جبهه  انتظار  در  سرنوشت 
اسلامی است و نباید از دشمن ترسید و دچار 

اشتباه محاسبه شد.
به  اشاره  با  ای  خامنه  ا...  آیت  حضرت 
تاثیرگذاری بالای مضامین اشعار مدیحه 
سرایان افزودند: این مضامین باید قرآنی و 
اسلامی باشد و همراه با اندیشه عمیق و دید 

روشن و با استفاده از شیوه های هنری در 
جهت اهداف انقلاب اسلامی به کار گرفته 
شود که در این صورت، تاثیر زیادی در حرکت 
عظیم ملت ایران و حتی حرکت امت اسلامی 

خواهد داشت.
ایشان با تاکید بر لزوم استفاده از فرصت مهیا 
شده کنونی برای ترویج معارف دین و انقلاب 
خاطرنشان کردند: امروز همه مسئول هستیم 
و وظیفه ذاکران و مدیحه سرایان، سوق دادن 
مردم به سمت اهداف انقلاب یعنی شکل 

گیری جامعه ای مومن، سالم و امن، همراه 
با رفاه مادی و شوکت بین المللی و بهجت 

معنوی است.
رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری صف آرایی 
دشمنان دین الهی در مقابل پیامبران بزرگ 
الهی و ائمه معصومین )ع( افزودند: امروز هم 
صف آرایی همان صف بندی است و همان 
باطل  جبهه  انتظار  در  نابودی  سرنوشت 
است اما شرط آن، توکل به خداوند متعال و 
نترسیدن از دشمن است تا اشتباه محاسباتی 

رخ ندهد. حضرت آیت ا... خامنه ای مصداق 
عینی این موضوع را دوران 40 ساله انقلاب 
دانستند و گفتند: در این 40 سال، دشمنان با 
همه توان و امکانات در مقابل انقلاب اسلامی 
صف آرایی و ضرباتی را هم وارد کردند اما ملت 
ایران با توکل بر خدا و انجام وظیفه توانست بر 
این توطئه ها فائق بیاید و اکنون قوی تر از هر 
دوره ای شده ولی جبهه دشمن ضعیف تر از 

دوره های گذشته است.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان خود 
با اشاره به اهمیت و جایگاه موضوع خانواده، 
خاطرنشان کردند: نظام خانواده، سنت الهی 
است اما دشمنان بشریت که همان جریان 
سرمایه داری بین المللی و صهیونیستی است 
تصمیم به نابودی بنیان خانواده در جهان 
گرفته اند، بنابراین باید برای حفظ و تقویت 
ارکان نظام خانواده در جامعه، همت گماشته 
شود. حضرت آیت ا... خامنه ای، ازدواج 
های دیرهنگام و سخت، فرزندآوری کم و 
ترویج پدیده های زشتی همچون ازدواج های 
سفید را که سیاه ترین ازدواج است، به همراه 
تلاش برای از بین بردن حیا و عفت از موارد و 
زمینه های در خطر قرار گرفتن نظام خانواده 
برشمردند و تاکید کردند: ایجاد زمینه برای 
طهارت و پاکیزگی جوان، موثرترین راهکار 
برای مقابله با توطئه ها و حفظ انقلاب و نظام 

جمهوری اسلامی است.

روحانی: دور کشور را دیوار نکشید
رئیس جمهور روز گذشته در جمع مدیران ارشد بانک 
مرکزی با اشاره به این که امروز خط مقدم ما در برابر 
آمریکا؛ وزارت امور خارجه، وزارت نفت و بانک مرکزی 
است، گفت: آمریکا توان خود را روی بحث تحریم ها علیه 
جمهوری اسلامی ایران به ویژه تحریم سیستم بانکی، 
فروش نفت و دیگر زمینه های اقتصادی قرار داده است. به 
گزارش شبکه خبر، حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« 
افزود: درست است آمریکا به ما فشار می آورد اما در همین 
حین جمهوری اسلامی ایران سه بار در دادگاه های بین 

المللی موفق شده و آمریکا شکست خورده است. وی با 
تاکید بر این که اگر رابطه با گروه اقدام مالی قطع شود 
فعالیت های بانکی ما در دنیا با مشکل مواجه می شود، 
ادامه داد: اگر عده ای بخواهند دور کشور دیوار بکشند 
این کار دولت را سخت می کند و از همه خواهش می کنم 
دور کشور را دیوار نکشند چرا که این به نفع کشور نیست، 
بگذارید دولت کار خودش را بکند. وی با اشاره به این که 
دیوارها باید برداشته شود، گفت: اکنون دیوار دور بانک 
هاست، بانک ها چطور می توانند سالم تر کار کنند و باید 

بدانیم اگر با بانک های دنیا ارتباط داشته باشیم اقتصاد 
به راه می افتد.  وی با بیان این که واقعیات را به مردم نمی 
گویند و تا مشکلی پیش می آید می گویند مدیریت با دولت 
است، افزود: درباره لوایح چهار گانه در صورت تصویب 
نشدن چه کسی پاسخگوی مشکلات پیش آمده برای 
روابط تجاری کشور با دنیا یا خدشه وارد شدن به بازار 
داخلی خواهد بود. وی با اشاره به این که لوایح مرتبط 
با FATF  باید با عقل و تدبیر دولت پیش رود، گفت: نمی 
توان کشور را به دست 10 یا 20 نفر داد تا مدیریت کنند 
بلکه همه صاحبنظرند. به گفته وی، به زودی چند بانک 
مربوط به نیروهای مسلح ادغام و تشکیل یک بانک واحد 

تشکیل می شود.


